
 

                    

             

Certifikát o pojistném krytí 
 

k pojistné smlouvě č. 19400001 25 
Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy pro případ úpadku cestovní kanceláře 

 

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 77229.  

se sídlem:  Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

Zastoupený:  Pavel Kletzenbauer, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: DOVOLENÁ SNŮ s.r.o.,  
spisová značka: C 139079/MSPH Městský soud v Praze IČ: 28404131 dále jen 
„pojistník“ 

se sídlem: č.p. 99, 251 64 Klokočná 

Zastoupený:  Ing. Jana Nováková, jednatelka 

 

Pojistná smlouva: 19400001 25 

Pojistná doba: 01.01.2025 – 31.12.2025 

 

Pojistitel potvrzuje, že pojistitel uzavřel ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. pojistnou smlouvu na 
pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře. 
 

Rozsah pojištění je poskytován dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek, pojistné smlouvy a 
příslušnými ustanoveními zákona č. 159/1999sb. 

 

 

V Praze dne: 

 

 

_____________________________ 
Pavel Kletzenbauer 

Underwriter Financial Lines 

 

 

Pavel 

Kletzenbauer

Digitally signed by 

Pavel Kletzenbauer 

Date: 2024.12.10 

11:12:04 +01'00'



 

                    

             

Čestné prohlášení  
k pojistné smlouvě č. 19400001 25 

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy pro případ úpadku cestovní kanceláře 

 

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et 
des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.  

se sídlem:  Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

Zastoupený:  Pavel Kletzenbauer, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: DOVOLENÁ SNŮ s.r.o., 
spisová značka: C 139079/MSPH Městský soud v Praze IČ: 28404131 dále jen 
„pojistník“ 

se sídlem: Klokočná 99, 251 64 Klokočná 

Zastoupený:  Ing. Jana Nováková, jednatelka 

 

Pojistná smlouva: 19400001 25 

Pojistná doba: 01.01.2025 – 31.12.2025 

 

Pojištění záruky pro případ úpadku se vztahuje na veškeré zájezdy či poukazy na zájezd, které byly 
prodané kdykoliv v průběhu trvání této pojistné smlouvy. Pro platnost tohoto pojištění není směrodatný 
samotný termín zájezdu, ale moment uzavření smlouvy s cestovní kanceláří (den prodeje zájezdu). V 
případě uzavření nové pojistné smlouvy pro případ úpadku přechází automaticky krytí již uzavřených 
zájezdů na novou pojistnou smlouvu. 
 

V Praze dne:  

 

_____________________________ 
Pavel Kletzenbauer 

Underwriter Financial Lines 

 

 

Pavel 

Kletzenbauer

Digitally signed by 

Pavel Kletzenbauer 

Date: 2024.12.10 

11:13:04 +01'00'


